
Rectificatie: Aanwijzingsbesluit invorderingsambtenaar Tubbergen 2025 

[Deze publicatie betreft een rectificatie omdat de oorspronkelijke publicatie in de categorie "Beschikkin- 

gen" bekend is gemaakt, in plaats van in de categorie "Overig besluit van algemene strekking". De 

oorspronkelijke publicatie is op 3 juli 2025 bekendgemaakt, beschikbaar via Gemeenteblad 2025, 287706] 

  

Het college van burgemeester en wethouders van Tubbergen; 

  

gelet op artikelen 160, eerste lid, en artikel 231, tweede lid, aanhef en onderdeel c, van de Gemeentewet, 

  

besluit vast te stellen: 

  

  

AANWIJZINGSBESLUIT INVORDERINGSAMBTENAAR TUBBERGEN 2025 

Artikel 1   
Als degene die is belast met de invordering van gemeentelijke belastingen, als bedoeld in artikel 231, 

tweede lid, onderdeel c, van de Gemeentewet, worden aangewezen: 

- mevrouw K.B.M. Geerdink; 

- de heer O. Dönmez; 

te noemen ‘invorderingsambtenaar’. 

Artikel 2   
De aanwijzing onder artikel 1 geschiedt met de instructie dat de heer O. Dönmez plaatsvervangend in- 

vorderingsambtenaar is als bedoeld in de ‘Instructie heffings- en invorderingsambtenaren Tubbergen’. 

Artikel 3   
De aanwijzing van de in artikel 1 genoemde persoon eindigt van rechtswege met ingang van de datum 

waarop de uitoefening van de functie van invorderingsambtenaar geen deel meer uitmaakt van de 

werkzaamheden van deze persoon. 

Artikel 4   
Alle aan dit besluit voorafgaande besluiten tot aanwijzing van de gemeenteambtenaar als bedoeld in 

artikel 231, tweede lid onderdeel c van de Gemeentewet worden ingetrokken. 

Artikel 5   
1. Dit besluit treedt in werking met ingang van 1 juli 2025. 

2. Dit besluit kan worden aangehaald als ‘Aanwijzingsbesluit invorderingsambtenaar Tubbergen 

2025'. 

Aldus vastgesteld in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders van Tubbergen 

van 24 juni 2025. 

de secretaris, 

ing. J.L.M. Scholten 

de burgemeester, 

drs. A.H. Postma 

BEZWAAR 

Tegen dit besluit kan een belanghebbende binnen zes weken na de dag van bekendmaking van dit besluit 

een gemotiveerd bezwaarschrift indienen bij het college van burgemeester en wethouders, Postbus 

30, 7650 AA te Tubbergen. 

  

U kunt het bezwaarschrift ook door een gemachtigde laten indienen. Voeg dan een machtiging bij het 

bezwaarschrift. Het bezwaarschrift in elk geval de volgende gegevens te bevatten: 

- de naam en het adres van de belanghebbende; 

- de dagtekening; 

Nr. 370816 

GEMEENTEBLAD 26 augustus 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Tubbergen 

Gemeenteblad 2025 nr. 370816 26 augustus 2025 1 

https://zoek.officielebekendmakingen.nl/gmb-2025-287706.html


- een kopie van het besluit; 

- de gronden van het bezwaar; 

- de handtekening van de belanghebbende of de handtekening van de gemachtigde. 

Gemeenteblad 2025 nr. 370816 26 augustus 2025 2 


